Протокол № 34 заседания

Комиссии по закупу авиационных и медицинских услуг

г. Астана                                                            12-00 часов                            04 ноября 2024 года

Место заседания Комиссии: г. Астана, район Нура, улица Хусейн Бен Талал здание 14,

конференц-зал.

Комиссия в составе, согласно приказу от 25.06.2024 года № 73.

Председательствовал:

Жаналин С.А. – Председатель Комиссии

Присутствовали:

Калмагамбетова А.Т. - Заместитель Председателя Комиссии

Члены Комиссии:

                                  Адильбеков Е.

                                  Ержанова С.А.

                                  Суюндиков Н.Х.

                                  Кумаров К.Ж.

                                  Бекназаров К.Н.

   Нурутдинова Г.Х.

   Шалданбаева А.Б.

                                  Бородин В.Г.

Секретарь Комиссии – Мирболатұлы Е.

Приглашенный: Рахметов Д.С. – Главный специалист отдела правового обеспечения

Повестка дня заседания Комиссии:

1. Вскрытие заявок по закупу авиационных услуг по линии медицинской авиации на

2024 год.

По первому вопросу:

Объявление о данном закупе было размещено 23 октября 2024 года на сайте

https://emcrk.kz. Срок подачи заявок был определен до 11 часов 00 минут 04 ноября 2024 года.

Представители потенциальных поставщиков отсутствовали.

Заявки на участие в закупе, представленные после истечения окончательного срока

представления заявок отсутствовали.

Заявки на участие в закупе представленные потенциальными поставщиками до

истечения окончательного срока представления заявок:

№ Наименование потенциального

поставщика

Адрес потенциального

поставщика

Дата и время

предоставления

заявки

1

КГП на ПХВ «Авиационное

подразделение Восточно-

Казахстанской области» аппарата

акима Восточно-Казахстанской

области

ВКО, г.Усть-Каменогорск,

ул. Бажова 566
01.11.2024 г., 14:47

Комиссия произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками, представленными

потенциальными поставщиками для участия в закупе авиационных услуг по линии

медицинской авиации на 2024 год.

Конверты с заявками на участие в закупе потенциальных поставщиков вскрыты и

содержат перечень документов, которые были оглашены всем присутствующим при вскрытии

заявок.

Учитывая вышеуказанное, Комиссия единогласно, РЕШИЛА:

1. Комиссии в срок до 15 часов 00 минут 04 ноября 2024 года рассмотреть заявки

потенциального поставщика на соответствие квалификационным требованиям и требованиям

документации и/или требованиям технической спецификации.

Председатель Комиссии ____________ Жаналин С.А.

Члены Комиссии:

Заместитель Председателя Комиссии _______________ Калмагамбетова А.Т.

______________ Адильбеков Е.Б.

______________ Ержанова С.А.

______________ Суюндиков Н.Х.

______________ Кумаров К.Ж.

______________ Бекназаров К.Н.

______________ Нурутдинова Г.Х.

______________ Шалданбаева А.Б.

______________ Бородин В.Г.

Секретарь Комиссии ____________ Мирболатұлы Е.